
UCHWAŁA NR XXXII/241/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów sołectw 

Na podstawie art. 5a i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Mirsk zamieszkałymi w sołectwach: 
Brzeziniec, Gajówka, Giebułtów, Gierczyn, Grudza, Kamień, Karłowiec, Kłopotnica, Kotlina, Krobica, 
Kwieciszowice, Mlądz, Mroczkowice, Orłowice, Proszowa, Przecznica i Rębiszów w celu zasięgnięcia opinii 
w sprawie projektów statutów sołectw. 

2. Udział w konsultacjach dotyczących projektów statutów sołectw mogą brać mieszkańcy danego sołectwa. 

3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 14 czerwca 2017 r. do 05 lipca 2017 r. 

§ 2. Projekty statutów sołectw udostępnione będą do publicznego wglądu w okresie konsultacji w: 

1) biurze Rady Miejskiej Gminy Mirsk; 

2) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Mirsk - zakładka „prawo lokalne” – „projekty 
uchwał Rady”; 

3) u sołtysów sołectw wymienionych w § 1 ust. 1. 

§ 3. 1. Konsultacje polegać będą na kierowaniu do doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
pisemnych opinii, wniosków i uwag mieszkańców sołectw do projektów statutów sołectw na formularzu 
konsultacji, stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Uwagi i opinie wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać w terminie wskazanym w § 
1 ust. 3 pocztą elektroniczną, na adres e-mail: gmina@mirsk.pl, pocztą tradycyjną, na adres urzędu lub 
w sekretariacie urzędu. 

§ 4. 1. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy. 

2. Opinie, uwagi i wnioski dotyczące projektów statutów sołectw zostaną przedstawione na sesji Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk do dnia 31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Gminy Mirsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk 

Piotr Cybulski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: GPPKZ-PWFHG-AHGLU-DUTBS-LYETE. Podpisany



Załącznik 
do Uchwały Nr XXXII/241/17
Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
z dnia 31 maja 2017 r.

FORMUARZ KONSULTACJI

w ramach konsultacji z społecznych z mieszkańcami Gminy Mirsk zamieszkałymi w sołectwach
Brzeziniec, Gajówka, Giebułtów, Gierczyn, Grudza, Kamień, Karłowiec, Kłopotnica, Kotlina,
Krobica, Kwieciszowice, Mlądz, Mroczkowice, Orłowice, Proszowa, Przecznica i Rębiszów

  
1.Przedmiot konsultacji:

Projekty statutów sołectw

2.Dane osoby uczestniczącej w konsultacjach:

IMIĘ i NAZWISKO:………………….………………………………………………………………

ADRES:……………….….…………………………………………………………………………..

NUMER TELEFONU:…..…………………………………………………………………………..

3.Opinie, propozycje zmian zapisów do projektu statutu z uzasadnieniem

……………………………………………………………………………………………………….…

……………………………………………………………………………………………………….…

……………………………………………………………………………………………………….…

……………………………………………………………………………………………………….…

………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………………………….

Miejscowość………………………..dnia………………………

……………………………………………
   podpis 

Id: GPPKZ-PWFHG-AHGLU-DUTBS-LYETE. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



